Secretaria Municipal

da Educação

Paço Municipal “Profª Judith de Oliveira Garcez”

SSeeccrreettaarriiaa  MMuunniicciippaall  ddaa  EEdduuccaaççããoo

Av. Rui Barbosa, 926 PABX (18) 3302.3300 CEP 19814-000 - Centro - Assis – SP.

“FELIZ A NAÇÃO CUJO DEUS É O SENHOR”

A Comissão Municipal Organizadora para

Coordenar o Processo Seletivo e de Atribuição

para Concessão de Bolsas de Estudos sob forma de

estágio, no uso de suas atribuições legais conforme

Decreto Municipal nº 6.452/2014, torna pública a

11ª sessão de atribuição para preenchimento de vagas

de Bolsista Estagiário do ano de 2014, que acontecerá

na seguinte conformidade:

DIA: 24/07/2014

HORÁRIO: 15H

CURSO: Direito

HORÁRIO: 15H30

CURSO: Enfermagem

LOCAL: Secretaria Municipal da Educação

(Av. Getúlio Vargas, 740, Vila Nova Santana, Assis-SP)

VAGAS PARA ATRIBUIÇÃO

Assis, 22 de julho de 2014.

_________________________________

COMISSÃO DE ATRIBUIÇÃO

DIREITO: 04 VAGAS

Nº NOME RG OBSERVAÇÃO

17 JÉSSICA PACIFICO VAL 46.286.684-1 -

18 ISADORA LEONE GARCIA 37.881.658-5 -

19 WESLEY MOURO ANDREOTTI 48.100.970-X -

20 LETICIA BUZZO 47.924.711-0 -

21 JOSÉ AUGUSTO POSSO BUSCARIOLLO JÚNIOR 49.736.522-4 -

22 ISABELA RICARDO DE PAIVA 43.553.568-7 -

23 JOÃO VITOR GARCIA DE OLIVEIRA 42.384.438-6 -

24 LARISSA DE PAULA VENANCIO 40.252.701-X -

ENFERMAGEM: 01 VAGA

Nº NOME RG OBSERVAÇÃO

15 BRUNA DE MORAES ZANCHETA 41.258.464-5 -

16 ADRIELLE DE LIMA CORDEIRO 41.506.689-X -